







Załącznik Nr 1









do uchwały XXXII /237/ 2009









z dnia  30 października 2009 r.









Rady Miejskiej w Poniecu

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 2 UST. 1 UCHWAŁY

	Liczba osi i dopuszczalna masa

całkowita ( w tonach )


	Stawka podatku ( w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie



	12
	13
	456,00
	480,00

	13
	14
	480,00
	513,00

	14
	15
	525,00
	632,00

	15
	
	632,00
	             1.429,00



	Trzy osie



	12
	17
	229,00
	284,00

	17
	19
	456,00
	580,00

	19
	21
	580,00
	751,00

	21
	23
	751,00
	             1.128,00

	23
	25
	                  1.156,00
	             1.799,00

	25
	
	                  1.156,00
	             1.799,00

	Cztery osie  i więcej 



	12
	25
	719,00
	                 762,00

	25
	27
	762,00
	              1.189,00

	27
	29
	                  1.189,00
	              1.886,00

	29
	31
	                  1.886,00
	2.785,00

	31
	
	                  1.886,00
	2.785,00


 
Załącznik Nr 2

                                                                                              do uchwały XXXII /237/ 2009









z dnia  30 października 2009 r.









Rady Miejskiej w Poniecu

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 2 UST. 2 UCHWAŁY

	Masa całkowita zespołu pojazdów: 

Ciągnik siodłowy + naczepa

Ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)


	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Dwie osie



	12
	18
	799,00
	821,00

	18
	25
	822,00
	855,00

	25
	31
	855,00
	             1.050,00

	31
	
	                  1.612,00
	             2.153,00

	Trzy osie i więcej



	12
	40
	1.422,00
	1.963,00

	40
	
	1.966,00
	2.785,00


Załącznik Nr 3

                                                                                              do uchwały XXXII /237/ 2009









z dnia  30 października 2009 r.









Rady Miejskiej w Poniecu.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W § 2 UST. 3 UCHWAŁY

	Liczba osi i dopuszczalna masa

całkowita zespołu pojazdów naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)


	Minimalna stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Jedna oś



	12
	18
	400,00
	456,00

	18
	25
	456,00
	513,00

	25
	
	513,00
	641,00

	Dwie osie



	12
	28
	343,00
	513,00

	28
	33
	701,00
	970,00

	            33
	38
	970,00
	              1.473,00

	38
	
	                1.311,00
	              1.940,00

	Trzy osie i więcej



	12
	38
	771,00
	1.076,00

	38
	
	1.076,00
	               1.460,00


